

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในงานก่อสร้าง

ปช.๐๐๑

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารส้วม โรงเรียนเทศบาล ๑ กิตติขจร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองตาก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐.- บาท

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารส้วม โรงเรียนเทศบาล ๑ กิตติขจร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑.....ปร.๔.....

๕.๒.....ปร.๕.....

๕.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายอัศวิน เกตุแก้ว ประธานกรรมการ

๕.๒ นายรุ่งโรจน์ ทัพผิ้ง กรรมการ

๕.๓ นายวินัย พวงยาว กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลเมืองตาก

ราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารส้วม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 กิตติขจร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแบบแผนฯ กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	<b>ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน</b>				
1	ประเภทงานอาคาร				ใช้ราคาพาณิชย์
	- งานปรับปรุงห้องน้ำ	74,972.31	1.3074	98,018.80	เดือนเมษายน 61
	- งานครุภัณฑ์	19,300.00	1.07	20,651.00	และราคาภายใน
2	ป้ายโครงการ			1,500.00	ท้องถิ่น
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	<b>ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด</b>				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			120,169.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ			120,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....*อ.อ.อ.*.....ประธานกรรมการฯ

(นายอัศวิน เกตุแก้ว)ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการฯ

(นายรุ่งโรจน์ ทัพผึ่ง) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ความเห็นของปลัดเทศบาลเมืองตาก

*พ.อ. ปิรชพรพิทักษ์พนม*

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายวินัย พวงยาว) นายช่างโยธาอาวุโส

ความเห็นของนายกเทศมนตรีเมืองตาก

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....

(นางปนัดดา เกตุเทศ)

ปลัดเทศบาลเมืองตาก

วันที่.....

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....

(นายอนันท์ชัย ทวีเกื้อกุลกิจ)

นายกเทศมนตรีเมืองตาก

วันที่ 24 พ.ค. 61

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารส่วน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 กิตติขจร

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -  
วันที่ 15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
1.1	งานรื้อถอนกระบือของลอนคู่	10.00	แผ่น	-	-	11.36	113.60	113.60	รื้อขนไป
1.2	งานติดตั้งกระบือของลอนคู่ 5 มม.	10.00	แผ่น	39.25	392.50	20.45	204.50	597.00	
1.3	งานรื้อถอนกระบือของลอนคู่แผ่นใส	4.00	แผ่น	-	-	11.36	45.44	45.44	รื้อขนไป
1.4	งานติดตั้งกระบือของลอนคู่แผ่นใส	4.00	แผ่น	250.00	1,000.00	20.45	81.80	1,081.80	
1.5	งานรื้อถอนไม้ผิว	10.00	ชุด	-	-	140.00	1,400.00	1,400.00	รื้อขนไป
1.6	งานติดตั้งไม้ผิว ผนังราบ แบบราคหนัง KARAT,AMERICAN	10.00	ชุด	2,050.00	20,500.00	250.00	2,500.00	23,000.00	หรือเทียบเท่า
1.7	งานรื้อถอนฝ้าฝ้า	7.50	ตร.ม.	-	-	45.00	337.50	337.50	รื้อขนไป
1.8	งานฝ้าฝ้าฝ้าฝ้าฝ้าฝ้าฝ้าฝ้า	10.00	ถึง	450.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
1.9	งานรื้อถอนบานประตู PVC	10.00	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00	รื้อขนไป
1.10	งานติดตั้งบานประตู PVC + วงกบ PVC (0.70*1.80ม.)	10.00	ชุด	1,542.00	15,420.00	-	-	15,420.00	มอก 1013-2533
	บานพับ 4 " สแตนเลส แหวนลูกปืน(solex,ison,yele)								หรือเทียบเท่า
	กลอนห้องนำขนาดใหญ่ สแตนเลส (solex,ison,yele)								หรือเทียบเท่า
	มือจับ 6 "สแตนเลส (Colt,ison,yele)								หรือเทียบเท่า
1.11	งานกรุผนังผนัง #304 อย่างสวยงามด้านนอก	1.00	ชุด	6,250.00	6,250.00	-	-	6,250.00	รวมค่าติดตั้ง
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>53,445.34</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารส้วม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 กิตติขจร

แบบเลขที่ -

วันที่ 15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>รวมยอดยกมา</b>									
1.12	กระจกเงาขนาด 0.50*1.20 ม. กรอบอลูมิเนียม	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	รวมค่าติดตั้ง
1.13	สีน้ำอะคริลิก	135.00	ตร.ม.	53.00	7,155.00	25.00	3,375.00	10,530.00	
1.14	กระเบื้องปูพื้น	6.00	ตร.ม.	212.00	1,272.00	158.00	948.00	2,220.00	
1.15	ติดตั้งสายชำระ พร้อมเสียบางวล	10.00	ชุด	229.00	2,290.00	70.00	700.00	2,990.00	
1.16	ท่อ PVC Ø 1 นิ้ว ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	39.25	78.50	120.00	240.00	318.50	
1.17	บอสาตั้ง PVC Ø 1 นิ้ว	3.00	อัน	38.00	114.00	50.00	150.00	264.00	
1.18	เช็ควาล์ว Ø 1 นิ้ว	1.00	อัน	177.00	177.00	200.00	200.00	377.00	
1.19	ลูกลอย Ø 1 นิ้ว	1.00	อัน	467.00	467.00	50.00	50.00	517.00	
1.20	ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	7.00	ท่อน	29.00	203.00	120.00	840.00	1,043.00	
1.21	ก๊อบน้ำบอสนาม Ø 1/2 นิ้ว	10.00	อัน	68.00	680.00	50.00	500.00	1,180.00	
1.22	ค่าอุปกรณ์ต่อท่อ 50 % ของราคาท่อ	1.00	เหมา	140.75	140.75	42.23	42.23	182.97	ค่าแรง30%
1.23	ค่าขนส่งวัสดุไปตั้ง รถ 6 ล้อ ระยะทาง 5 กม.	5.00	ลบ.ม.	-	-	20.90	104.50	104.50	
<b>รวมยอดงานปรับปรุงห้องน้ำ</b>								<b>74,972.31</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารสูง

สถานที่ยกก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 กิตติขจร

แบบเลขที่

-

วันที่ 15 พฤษภาคม 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานครุภัณฑ์</b>									
1	- ตู้ม่านอัตโนมัติ ขนาดไม่ต่ำกว่า 150 W	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	มีคูปอง หรือเทียบเท่า
2	- ตู้เก็บน้ำเสแตามลต 2000 ลิตร มอก 989-2533	1.00	ชุด	14,800.00	14,800.00	-	-	14,800.00	พร้อมขาตั้ง
								<b>รวมงานครุภัณฑ์</b>	
								19,300.00	